

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Surte Formverkstad Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-11-17. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Äle den 2023-11-18

Roger Persson

Roger Persson

Årsredovisning och revisionsberättelse

Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Surte Formverkstad Aktiebolag, 556432-8127

Årsredovisning och revisionsberättelse

Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30
Surte Formverkstad Aktiebolag, 556432-8127

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Härmed får styrelsen för Surte Formverkstad Aktiebolag avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av glasformar samt legotillverkning av gjutgods och andra svarvade detaljer för den mekaniska industrin.

Styrelsen har sitt säte i Ale.

För mer information om bolagets verksamhet hänvisas till: www.surteformverkstad.se

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört mot föregående år och beror på en ökad aktivitet i bolaget.

Flerårsöversikt (kr)	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	6 058 846	3 988 994	3 733 145	5 860 586
Resultat efter finansiella poster	192 887	8 545	-29 012	95 825
Soliditet, %	25	22	27	25

Förändring eget kapital (kr)	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets början	100 000	20 000	485 196
Årets resultat			132 887
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	618 083

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Resultatdisposition (kr)

Styrelsen föreslår att de till bolagsstämman förfogande stående medlen,

Balanserat resultat	485 196
Årets resultat	132 887

Summa kronor	618 083
---------------------	----------------

Disponeras på följande sätt

Balanseras i ny räkning	618 083
-------------------------	---------

Summa kronor	618 083
---------------------	----------------

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		6 058 846	3 988 994
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		118 706	4 171
Övriga rörelseintäkter		329 779	342 120
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		6 507 331	4 335 285
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 032 383	-523 163
Övriga externa kostnader		-2 601 718	-1 832 105
Personalkostnader	2	-2 511 519	-1 761 855
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-143 625	-183 108
Summa rörelsekostnader		-6 289 245	-4 300 231
Rörelseresultat		218 086	35 054
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		99	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 298	-26 509
Summa finansiella poster		-25 199	-26 509
Resultat efter finansiella poster		192 887	8 545
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-60 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	-
Resultat före skatt		132 887	8 545
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-
Årets resultat		132 887	8 545

BALANSRÄKNING

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	230 196	373 821
Summa materiella anläggningstillgångar		230 196	373 821
Summa anläggningstillgångar		230 196	373 821
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		134 359	104 822
Färdiga varor och handelsvaror		1 025 381	906 675
Summa varulager		1 159 740	1 011 497
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 423 684	758 938
Övriga fordringar		12 701	7 044
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		22 290	277 470
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		242 751	321 673
Summa kortfristiga fordringar		1 701 426	1 365 125
Summa omsättningstillgångar		2 861 166	2 376 622
SUMMA TILLGÅNGAR		3 091 362	2 750 443

BALANSRÄKNING

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		485 196	476 651
Årets resultat		132 887	8 545
Summa fritt eget kapital		618 083	485 196
Summa eget kapital		738 083	605 196
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar	4	60 000	-
Summa obeskattade reserver		60 000	-
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	755 000	755 000
Summa långfristiga skulder		755 000	755 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	124 925	398 255
Leverantörsskulder		455 656	218 631
Övriga skulder		184 509	155 349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		773 189	618 012
Summa kortfristiga skulder		1 538 279	1 390 247
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 091 362	2 750 443

NOTER (kr)

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) årsredovisning i mindre företag (K2).

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor.

Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar:

-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
-Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Anställda

	2022/2023	2021/2022
Medelantalet anställda	5	5

NOTER (kr)

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärde	2 789 851	2 712 472
Anskaffningar	-	77 379
Utgående ack anskaffningsvärden	2 789 851	2 789 851
Ingående avskrivningar	-2 416 030	-2 232 922
Årets avskrivningar	-143 625	-183 108
Utgående ack avskrivningar	-2 559 655	-2 416 030
Utgående planenligt restvärde	230 196	373 821

Not 4 Obeskattade reserver

	2023-06-30	2022-06-30
Avskrivningar utöver plan	60 000	-
Summa obeskattade reserver	60 000	-

Not 5 Övriga långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Redovisas under följande poster i balansräkningen		
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder		
Amortering inom 2-5 år	755 000	755 000
Amortering efter 5 år		-
Summa långfristiga skulder	755 000	755 000
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder		
Amortering inom 1 år	-	-
Summa kortfristiga skulder	-	-
Summa övriga långfristiga skulder	755 000	755 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	2023-06-30	2022-06-30
Eventualförpliktelser	Inga	Inga


Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga händelser av väsentlig betydelse för företaget finns att rapportera.

Äle den 2023-11-10


Roger Persson

Min revisionsberättelse har lämnats den 17/11-2023


Kristoffer Nilsson
Auktoriserad revisor
